[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2022                                                                                                                         №793

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города Сосновоборска на 2023-2033гг.
В соответствии с п.4 ч.1 ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Части 1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения города Сосновоборска на 2023-2033 годы.

2. Назначить МУП «Жилкомсервис» гарантирующей организацией, предоставляющей услуги по водоснабжению и водоотведению на территории города Сосновоборска.

3. Определить местом постоянного хранения схемы водоснабжения и водоотведения МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства» г. Сосновоборска (Бакулин В.Н.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Иванов Д.В).
5. Постановление вступает в силу после подписания.

6. Постановление опубликовать в газете «Рабочий», схему водоснабжения и водоотведения разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Сосновоборска                                                             А.С. Кудрявцев